



Kielce 16.05.2022 r.

znak sprawy EZ/49/2022/MK

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) Przedmiotem zamówienia jest „*Sukcesywna dostawa zużywalnych materiałów laboratoryjnych Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach*”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy w powiązaniu z art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1- dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza jałowe pałeczki z podłożem AMIES z węglem w op. a' 50szt, pozostałe cechy zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę ilości w opakowaniu po przeliczeniu na sztuki.

Pytanie nr 2- dotyczy części I, pkt. 6 SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego terminu dostawy z 4 do 10 dni dla zadania nr 4 ze względu na konieczność sprowadzenia asortymentu spoza granic Polski?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3- dotyczy Pakietu nr 2

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 10 i 11 z pakietu 2 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4- dotyczy Pakietu nr 2 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 10 nakłuwaczy o parametrach 21Gx1,8mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5- dotyczy Pakietu nr 2 poz.11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 11 nakłuwaczy o parametrach 21Gx1,8mm oraz 21Gx2,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

Z-ca DYREKTORA
ds. lecznictwa

Wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Krzysztof Bielas

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Magdalena Kuszewska
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517 fax. 41/366-00-14
e-mail. sylwia.nartowska@wszkielce.pl